
EMPRESA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANIZACAO 75.871.228/0001-56 Folha 0001

RAZÃO ANALÍTICO DOS FORNECEDORES NO PERÍODO: 01/02/2019 a 28/02/2019

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DATA             HISTÓRICO                                                      DÉBITO         CRÉDITO           SALDO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

08.754.353/0001-99 - Id: 616  -  AQUATRO SUPRIMENTOS LTDA         191,10 C

20/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 22707         191,10           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

76.131.440/0001-40 - Id: 974  -  AUTO PECAS AURELIO LTDA.           0,40 C

04/02/2019 ENTRADA 1360         738,96         739,36 C

04/02/2019 ENTRADA 1361       1.294,80       2.034,16 C

04/02/2019 ENTRADA 5811       1.766,24       3.800,40 C

11/02/2019 ENTRADA 1362          83,00       3.883,40 C

11/02/2019 ENTRADA 1363         124,50       4.007,90 C

11/02/2019 ENTRADA 1364         182,60       4.190,50 C

11/02/2019 ENTRADA 5817       1.124,65       5.315,15 C

11/02/2019 ENTRADA 5818         747,00       6.062,15 C

11/02/2019 ENTRADA 5819         326,19       6.388,34 C

11/02/2019 ENTRADA 5820         960,80       7.349,14 C

11/02/2019 ENTRADA 5821         240,20       7.589,34 C

11/02/2019 ENTRADA 5822          63,08       7.652,42 C

11/02/2019 ENTRADA 5823       1.200,00       8.852,42 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

73.426.140/0001-08 - Id: 1.439  -  CAMPUSMORAO CONSTRUCAO LTDA       5.112,21 C

01/02/2019 ENTRADA 77399         606,51       5.718,72 C

07/02/2019 ENTRADA 77522         449,88       6.168,60 C

15/02/2019 ENTRADA 77590         323,44       6.492,04 C

15/02/2019 ENTRADA 77597         303,68       6.795,72 C

15/02/2019 ENTRADA 77599         345,80       7.141,52 C

22/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77085         454,02       6.687,50 C

22/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77090         479,55       6.207,95 C

22/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77101         472,65       5.735,30 C

22/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77106         489,21       5.246,09 C

22/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77110         505,08       4.741,01 C

22/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77116         507,15       4.233,86 C

22/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77120         477,48       3.756,38 C

22/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77127         476,79       3.279,59 C

22/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77137         495,42       2.784,17 C

22/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77152         505,77       2.278,40 C

25/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77221         249,09       2.029,31 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14.092.892/0001-02 - Id: 4.572  -  CASA BRASIL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME

26/02/2019 ENTRADA 6482       1.065,00       1.065,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

06.218.782/0001-16 - Id: 1.184  -  CASA DO ASFALTO DIS. IND. E COM. DE ASFA     496.969,57 C

06/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 160058      23.665,22     473.304,35 C

20/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11753      23.665,22     449.639,13 C

25/02/2019 ENTRADA 19166      62.757,75     512.396,88 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

05.401.018/0001-19 - Id: 855  -  CASTRO EQUIP. P/ESCRITORIO ELETROEL. LTD

07/02/2019 ENTRADA 12067         110,00         110,00 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 12067         110,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

28.969.042/0001-54 - Id: 50.829  -  CLAUDIO LUIS RENISZ 04521734936

26/02/2019 ENTRADA 15         216,00         216,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

21.685.282/0001-88 - Id: 9.685  -  CONCRETEIRA LOPES LTDAEPP

04/02/2019 ENTRADA 628       2.320,00       2.320,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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CONCRETEIRA LOPES LTDAEPP - Id: 9.685  -  21.685.282/0001-88       2.320,00 C

21/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 628       2.320,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

25.308.281/0001-75 - Id: 61.041  -  E. C. ANDRADE - SERVICOS

12/02/2019 ENTRADA 616          40,00          40,00 C

13/02/2019 BAIXA DPL PELO CAIXA 616          40,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.764.356/0001-09 - Id: 33.171  -  FORTLINE SEGURANCA MONITORADA - EIRELI -

04/02/2019 ENTRADA 1620          92,40          92,40 C

20/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1620          92,40           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

26.827.112/0001-04 - Id: 31.447  -  FRANCISCO APARECIDO VIUDES - ME

15/02/2019 ENTRADA 185         630,00         630,00 C

15/02/2019 ENTRADA 481         123,60         753,60 C

15/02/2019 ENTRADA 482         125,00         878,60 C

15/02/2019 ENTRADA 483          36,00         914,60 C

15/02/2019 ENTRADA 484         330,00       1.244,60 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13.237.207/0001-26 - Id: 38.223  -  G. DE OLIVEIRA - ME

14/02/2019 ENTRADA 658          48,00          48,00 C

21/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 658          48,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

27.591.548/0001-00 - Id: 35.119  -  GENERAL CHEMICALS COMERCIAL

15/02/2019 ENTRADA 2757         250,00         250,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

79.183.919/0001-18 - Id: 661  -  GUAVIBEL DIST DE PECAS PARA TRATORES LT

26/02/2019 ENTRADA 34411         868,00         868,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

75.366.138/0001-08 - Id: 708  -  INSTALCAMPO MATERIAS ELETRICOS LTDA

05/02/2019 ENTRADA 17631         496,39         496,39 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

02.545.484/0001-80 - Id: 9.657  -  JOEL MATHEUS IMPRESSOS

20/02/2019 ENTRADA 107         140,00         140,00 C

21/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 107         140,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

72.074.024/0001-04 - Id: 2.164  -  LIOTTO OBRAS E PAVIMENTACOES EIRELI      36.384,99 C

06/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1766      12.128,33      24.256,66 C

25/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1711       9.277,04      14.979,62 C

25/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1766       2.851,29      12.128,33 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

03.100.255/0001-14 - Id: 5.636  -  MARINHO E BRITO       6.225,00 C

06/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 22503       6.225,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

09.325.715/0001-99 - Id: 4.344  -  MAX CAMP AUTO POSTO LTDA

11/02/2019 ENTRADA 14535          87,81          87,81 C

11/02/2019 BAIXA DPL PELO CAIXA 14535          87,81           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

80.888.894/0001-37 - Id: 9.656  -  ORGANIZACAO CONTABIL GLOBO S/C LTDA - ME      17.500,00 C

06/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1185       1.700,00      15.800,00 C

06/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1186         800,00      15.000,00 C

20/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 275         800,00      14.200,00 C

20/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 305         800,00      13.400,00 C

20/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 403       1.700,00      11.700,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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ORGANIZACAO CONTABIL GLOBO S/C LTDA - ME - Id: 9.656  -  80.888.894/0001-37      11.700,00 C

20/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 407       1.700,00      10.000,00 C

21/02/2019 ENTRADA 1211       1.700,00      11.700,00 C

21/02/2019 ENTRADA 1212         800,00      12.500,00 C

28/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1211       1.700,00      10.800,00 C

28/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1212         800,00      10.000,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00.159.291/0001-65 - Id: 678  -  PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE   1.383.783,64 C

01/02/2019 ENTRADA 82122       1.870,69   1.385.654,33 C

01/02/2019 ENTRADA 82123       1.651,47   1.387.305,80 C

01/02/2019 ENTRADA 82125       1.787,88   1.389.093,68 C

01/02/2019 ENTRADA 82126       2.655,02   1.391.748,70 C

01/02/2019 ENTRADA 82143       3.999,58   1.395.748,28 C

04/02/2019 ENTRADA 82231       1.895,05   1.397.643,33 C

04/02/2019 ENTRADA 82232       1.554,04   1.399.197,37 C

04/02/2019 ENTRADA 82234       3.039,88   1.402.237,25 C

04/02/2019 ENTRADA 82235         964,58   1.403.201,83 C

04/02/2019 ENTRADA 82270       1.724,55   1.404.926,38 C

04/02/2019 ENTRADA 82271       1.831,72   1.406.758,10 C

04/02/2019 ENTRADA 82300       3.229,87   1.409.987,97 C

05/02/2019 ENTRADA 82354       1.895,05   1.411.883,02 C

05/02/2019 ENTRADA 82355       1.534,55   1.413.417,57 C

05/02/2019 ENTRADA 82356       3.726,77   1.417.144,34 C

06/02/2019 ENTRADA 82442       1.783,01   1.418.927,35 C

06/02/2019 ENTRADA 82443       1.802,49   1.420.729,84 C

06/02/2019 ENTRADA 82445       3.137,31   1.423.867,15 C

06/02/2019 ENTRADA 82447         954,83   1.424.821,98 C

06/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 27334      35.000,00   1.389.821,98 C

11/02/2019 ENTRADA 82718       3.848,56   1.393.670,54 C

11/02/2019 ENTRADA 82721       1.705,06   1.395.375,60 C

11/02/2019 ENTRADA 82722       1.924,28   1.397.299,88 C

14/02/2019 ENTRADA 82943       1.705,06   1.399.004,94 C

14/02/2019 ENTRADA 82944       1.807,36   1.400.812,30 C

14/02/2019 ENTRADA 82945       1.578,40   1.402.390,70 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 27334      35.000,00   1.367.390,70 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77092         254,61   1.367.136,09 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77094         178,02   1.366.958,07 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77153       1.629,86   1.365.328,21 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77154       1.452,80   1.363.875,41 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77155       2.515,16   1.361.360,25 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77190       1.566,30   1.359.793,95 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77192       1.743,36   1.358.050,59 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77196       1.407,40   1.356.643,19 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77304       1.688,88   1.354.954,31 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77305       1.457,34   1.353.496,97 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77308       1.498,20   1.351.998,77 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77311       1.611,70   1.350.387,07 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77356       3.373,22   1.347.013,85 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77379       1.688,88   1.345.324,97 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77380       1.529,98   1.343.794,99 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77388       3.332,36   1.340.462,63 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77393       1.470,96   1.338.991,67 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77396       1.620,78   1.337.370,89 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE - Id: 678  -  00.159.291/0001-65   1.337.370,89 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77420       1.688,88   1.335.682,01 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77421       1.484,58   1.334.197,43 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77423       3.232,48   1.330.964,95 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77530       2.969,16   1.327.995,79 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77532       1.802,38   1.326.193,41 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77533       1.466,42   1.324.726,99 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77548       1.575,38   1.323.151,61 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77549       1.493,66   1.321.657,95 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77675       2.819,34   1.318.838,61 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77680       1.688,88   1.317.149,73 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77683       1.393,78   1.315.755,95 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77728       1.657,10   1.314.098,85 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77730       1.543,60   1.312.555,25 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77823       1.602,76   1.310.952,49 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77827       1.797,62   1.309.154,87 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77843       1.573,53   1.307.581,34 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77846       1.812,24   1.305.769,10 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77849       1.773,26   1.303.995,84 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77852       1.578,40   1.302.417,44 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77893       1.783,01   1.300.634,43 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77894       1.787,88   1.298.846,55 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77895       2.918,09   1.295.928,46 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77939       1.773,26   1.294.155,20 C

19/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77941       1.578,40   1.292.576,80 C

20/02/2019 ENTRADA 83294       1.787,88   1.294.364,68 C

20/02/2019 ENTRADA 83295       1.763,52   1.296.128,20 C

20/02/2019 ENTRADA 83296       1.705,06   1.297.833,26 C

20/02/2019 ENTRADA 83297       2.182,48   1.300.015,74 C

20/02/2019 ENTRADA 83312       1.787,88   1.301.803,62 C

20/02/2019 ENTRADA 83313       1.763,52   1.303.567,14 C

20/02/2019 ENTRADA 83316       1.627,11   1.305.194,25 C

20/02/2019 ENTRADA 83317       2.221,45   1.307.415,70 C

21/02/2019 ENTRADA 83390       1.783,01   1.309.198,71 C

21/02/2019 ENTRADA 83391       1.739,16   1.310.937,87 C

21/02/2019 ENTRADA 83402       1.763,52   1.312.701,39 C

21/02/2019 ENTRADA 83403       2.065,56   1.314.766,95 C

21/02/2019 ENTRADA 83429       1.821,98   1.316.588,93 C

21/02/2019 ENTRADA 83430       1.744,03   1.318.332,96 C

21/02/2019 ENTRADA 83433       1.943,77   1.320.276,73 C

21/02/2019 ENTRADA 83434       1.890,18   1.322.166,91 C

22/02/2019 ENTRADA 83469       2.099,66   1.324.266,57 C

22/02/2019 ENTRADA 83470       1.612,50   1.325.879,07 C

22/02/2019 ENTRADA 83471       1.812,24   1.327.691,31 C

22/02/2019 ENTRADA 83473       1.627,11   1.329.318,42 C

22/02/2019 ENTRADA 83479       3.054,49   1.332.372,91 C

22/02/2019 ENTRADA 83480         618,69   1.332.991,60 C

22/02/2019 ENTRADA 83483       1.870,69   1.334.862,29 C

22/02/2019 ENTRADA 83484       1.578,40   1.336.440,69 C

22/02/2019 ENTRADA 83488       1.943,77   1.338.384,46 C

22/02/2019 ENTRADA 83489       2.114,27   1.340.498,73 C

22/02/2019 ENTRADA 83502       1.880,44   1.342.379,17 C

22/02/2019 ENTRADA 83503       1.622,24   1.344.001,41 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE - Id: 678  -  00.159.291/0001-65   1.344.001,41 C

28/02/2019 ENTRADA 83782       2.030,45   1.346.031,86 C

28/02/2019 ENTRADA 83783       1.897,14   1.347.929,00 C

28/02/2019 ENTRADA 83798       2.030,45   1.349.959,45 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

04.218.825/0001-38 - Id: 898  -  R. A. BISPO CIA LTDA  EPP

13/02/2019 ENTRADA 88026          34,00          34,00 C

13/02/2019 BAIXA DPL PELO CAIXA 88026          34,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13.958.809/0001-72 - Id: 9.674  -  ROMANELLI EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA.     154.000,00 C

06/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5      22.000,00     132.000,00 C

20/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5      22.000,00     110.000,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13.584.708/0001-89 - Id: 35.043  -  SAES E SAES EQUIPAMENTOS LTDA

19/02/2019 ENTRADA 683         300,00         300,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

76.260.017/0005-73 - Id: 1.623  -  TONELLO E MACHADO DA LUZ LTDA           0,85 C

14/02/2019 ENTRADA 132296          30,96          31,81 C

14/02/2019 BAIXA DPL PELO CAIXA 132296          30,96           0,85 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

05.368.517/0001-51 - Id: 9.670  -  VANDERLEI APARECIDO DO PRADO ME

07/02/2019 ENTRADA 2725         135,00         135,00 C

21/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2725         135,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.086.662/0001-33 - Id: 15.790  -  VIAN COMBUSTIVEIS LTDA

01/02/2019 ENTRADA 8711         811,86         811,86 C

01/02/2019 ENTRADA 8712         334,54       1.146,40 C

01/02/2019 ENTRADA 8713       4.522,70       5.669,10 C

15/02/2019 ENTRADA 8813       2.467,98       8.137,08 C

20/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8711         811,86       7.325,22 C

20/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8712         334,54       6.990,68 C

20/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8713       4.522,70       2.467,98 C

21/02/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8813       2.467,98           0,00

28/02/2019 ENTRADA 8877       4.638,84       4.638,84 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


